21 第一跑道 dì yī pǎodào 第１コース。
22 第一弯道 dì yī wāndào 第１コーナー。
23 沙坑 shākēng 砂場。跳躍ピット。バンカー。
24 赛跑 sàipǎo 競走する。競争。
25 百米赛跑 bǎi mǐ sàipǎo １００ｍ走。
26 一百米赛跑 yī bǎi mǐ sàipǎo １００ｍ走。
27 二百米赛跑 èr bǎi mǐ sàipǎo ２００ｍ走。
28 四百米赛跑 sì bǎi mǐ sàipǎo ４００ｍ走。
29 八百米赛跑 bābǎi mǐ sàipǎo ８００ｍ走。
30 一千五百米赛跑 yī qiān wǔ bǎi mǐ sàipǎo １５００ｍ走。
31 五千米赛跑 wǔ qiān mǐ sàipǎo ５０００ｍ走。
32 一万米赛跑 yī wàn mǐ sàipǎo １００００ｍ走。
33 中跑 zhōngpǎo 中距離走。
34 短跑 duǎnpǎo 短距離走。
35 长跑 chángpǎo ⻑距離走。
36 长距离赛跑 chángjùlí sàipǎo ⻑距離レース。⻑距離競走。
37 跨栏 kuàlán ハードル競技。
38 跨栏赛跑 kuàlán sàipǎo ハードル走。
39 跳栏 tiàolán ハードル走をする。ハードル。